
رئــیس پلیس فتــا پایتخـــت از شناسایی و دستگیری 
2 کلاهبردار که با روش اسکیمر بیــش از هفت میلیارد ریال 
از شهروندان در کارواش کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهارداشت: تعداد زیادی از 
شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند 
مبالغی به صورت غیرمجاز از حساب آنها برداشت شده است. وی 
گفت: پس از اخذ اظهارات مالباختگان این پرونده موضوع در 

دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات 
خود را در این زمینه آغاز کردند. سرهنگ معظمی افزود: در 
تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص شد 
همه قربانیان این پرونده بعداز مراجعه به یک کارواش در 
نقطه ای در حاشیه تهران حسابشان خالی شده و به روش 
اسکیمر مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. وی گفت: افسران 
پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده متوجه 

شدند مجرمان تحت پوشش کارگران یک کارواش بزرگ در 
حاشیه تهران مشغول کار شده و پس از کپی برداری کارت های 
بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنها کرده اند. رئیس پلیس فتا پایتخت 
توضیح داد: تیم مبارزه با اسکیمر این پلیس با بررسی های 
تکمیلی و همه جانبه و بهره گیری از روش های فنی و علمی 
موفق شدند نفرات را شناسایی و پس از تشریفات قضائی، 
هر 2 مجرم را در محل اختفای خود در یکی از مناطق جنوبی 
تهران دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمر به پلیس فتا منتقل 
کنند. گودرزی اضافه کرد: متهمان پس از انتقال به پلیس فتا 
و مواجهه با شکات پرونده و مستندات جمع آوری شده توسط 
پلیس به کلاهبرداری از بیش از ۱۹ نفر با این روش به ارزش 
ریالی حدود هفت میلیارد ریال اعتراف کردند و پرده از نحوه 
اقدامات مجرمانه خود برداشتند. وی ادامه داد: شهروندان 
جهت پیشگیری از سرقت ، انجام عملیات بانکی و واردکردن 
رمزکارت حساب بانکی را شخصا انجام دهند چرا که حتی در 
صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، بدون اطلاع 
از رمزعبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکان پذیر 
نخواهد بود. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه تغییر 
رمزدوره ای یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری از عملی شدن 
اهداف مجرمانه کلاهبرداران است، توصیه کرد: در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب را 
www.Cyberpolice.  از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

ir  گزارش کنند.
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کوتــاه حوادثــی 

باند  توزیع موادمخدر منهدم  شد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: با تلاش ماموران 
انتظامی یک باند گسترده توزیع موادمخدر در استان منهدم 
و در این راستا ۳2۷ کیلوگرم تریاک کشف و ۹ نفر دستگیر 
شدند. سردار »علی اکبر جاویدان« اظهارداشت: پس از اطلاع 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان مبنی بر اینکه اعضای 
یک باند سازمان یافته قصد انتقال یک محموله بزرگ موادمخدر 
از استان های جنوبی به کرمانشاه را دارند، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام 
کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی مسیر حرکتی خودروی 
قاقچاقچیان شامل ۳ دستگاه سواری و 2 دستگاه کامیون 
در محور کنگاور-کرمانشاه که به شکل کاروانی و با فاصله 
مشخصی پشت سر هم حرکت می کردند، شده و نسبت به 
توقیف آنها اقدام کردند. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: 
ماموران که مجوز قضائی را همراه داشتند در بازرسی های 
صورت گرفته از خودروهای توقیفی ۳2۷ کیلوگرم تریاک 
که به شکل ماهرانه ای جاساز شده بود، کشف کردند. سردار 
جاویدان تصریح کرد: در این راستا ۹ نفر از اعضای باند که 
سرنشین خودروهای توقیفی بودند، دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده برای صدور احکام لازم تحویل مراجع قضائی شدند. وی 
در پایان با اشاره به کشف 2 تن و ۱۵۰ کیلوگرم انواع موادمخدر 
در سالجاری، گفت: این مقدار کشفیات در مقایسه با مدت 

مشابه سال قبل ۱۸ درصد رشد داشته است.

دستگیری سارق  تلفن همراه 
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ 
از دستگیری سارق تلفن همراهی در حین سرقت توسط 
عوامل منطقه ۱۶ پلیس راهور تهران بزرگ در محدوده 
خیابان شهید رجایی خبر داد که با موتورسرقتی مشغول 
تردد در این محدوده بود. علی همه خانی اظهارداشت: عوامل 
گشتی منطقه ۱۶ پلیس راهور تهران بزرگ، حین گشتزنی 
در محور خیابان شهیدرجایی به شمال مقطع درمانگاه ۱۳ 
آبان، مشاهده می نمایند که راکب یکدستگاه موتورسیکلت 
مشغول سرقت یکدستگاه تلفن همراه از یکی از شهروندان 
است. وی افزود: سارق که بر روی یکدستگاه موتورسیکلت 
سوار بود و قصد فرار داشت ناگهان با عکس العمل سریع تیم 
گشتی منطقه ۱۶ روبه رو شد و وی که فکر نمی کرد در یک 
چشم برهم زدن دستگیر شود در همان نقطه سرقت زمینگیر 
شد. همه خانی گفت: این سارق بلافاصله دستگیر و تحویل 

مراجع قضائی شد. 

کلاهبرداری از طریق »رمالی« در »اینستا«

رئیــس پلیس فتا فـــارس خبر داد: فردی که در شبکه  
اجتماعی اینستاگرام اقـدام به کلاهبــرداری ۶۷۰ میلیون 
ریالی از طریق »رمالی« کرده بود، شــناسایی و دستگیر 
شد. سرهنگ حشمت سلیمانی گفت: در پی شکایت مردی 
4۳ ساله مبنی بر کلاهبرداری با ترفند فالگیری و رمالی در 
شبکه اجتماعی اینستاگرام مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال از وی، 
ضمن تشکیل پرونده، موضوع به  صورت ویژه در دستور کار 
این پلیس قرار گرفت. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: پس از 
اخذا اظهارات شاکی معلوم شد، مدتی پیش وی با یک صفحه 
اینستاگرامی آشنا می شود که مدیر آن صفحه خود را فالگیر و 
رمال معروف معرفی می کند و شخص فالگیر با دادن وعده های 
پوچ،  شاکی را فریب داده و از وی  مبلغ ۱۵۰ میلیون ریال 
کلاهبرداری کرده بود. وی خاطر نشان کرد: با اقدامات فنی 
و تحقیقات خاص پلیسی متهم مورد شناسایی قرار گرفت و 
با هماهنگی قضائی دستگیر شد. این مقام انتظامی گفت: در 
بازجویی های اولیه، متهم که مردی میانسال بود منکر هرگونه 
بزه ارتکابی شد، ولی پس از مواجه شدن با دلایل و مستندات 
و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس فتا 
به بزه ارتکابی اعتراف کرد و بیان داشت با ایجاد صفحه 
اینستاگرامی با عنوان فالگیری و رمالی پس از جلب اعتماد 
مخاطبان و سوءاستفاده از سادگی قربانیان و دادن امید واهی 
و وعده های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری 
از افراد می کرد. سرهنگ سلیمانی ادامه داد: در تحقیقات فنی 
از متهم مشخص شد، وی با این شگرد از ۱2 نفر دیگر جمعا 

مبلغ ۶۷۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است. 

خـــبر

رئیــس پلیس فتــا کهگیلویه وبویراحمد از شناسایی و 
 MDF دستگیری عامل انتشار آگهـی جعلی فروش تجهیزات
در شبکه اجتماعی واتساپ، در یاسوج خبر داد. سرهنگ 
روح ا... شهبازی پور گفت: در پي دریافت پرونده شکایت یکي 
از شهروندان مبني بر اینکه فردی در شبکه  اجتماعي واتساپ 
با آگهی جعلی اقدام به فروش لوازم چوبی MDF  کرده بود، 
پس از دریافت مبلغ یک میلیارد و سیصدوهفتاد میلیون ریال 
از ارسال لوازم خودداری کرده، بررسي موضوع در دستور کار 

پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: با بررسی های 
به عمل آمده توسط کارشناسان پلیس فتا، فرد کلاهبردار 
شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. وی ادامه داد: 
متهم در تحقیقات اولیه به قصد فریب کارشناسان در خصوص 
کلاهبرداری انجام شده اظهار بی اطلاعی نمود اما پس از مواجهه 
با دلایل و مدارک ارائه شده از سوی کارشناسان به جرم خود 
اقرار کرد و به همراه پرونده متشکله تحویل مراجع قضائی شد. 
رئیس پلیس فتا کهگیلویه وبویراحمد اظهارکرد: کاربران هرگز 

فریب اینگونه آگهی ها را نخورند و تا زمان دریافت کالا و یا انجام 
خدمات از طرف فرد درج کننده آگهی، مبلغ یا مبالغی را واریز 
نکنند. این مقام انتظامی هشدار داد: هرگونه خریدوفروش در 
شبکه های اجتماعی به شهروندان توصیه نمی شود چراکه 
اینگونه فضاها به دلیل دارانبودن استانداردهای خریدوفروش 
در فضای مجازی از امنیت لازم برخوردار نیستند. رئیس پلیس 
فتا استان کهگیلویه وبویراحمد در پایان از شهروندان خواست: 
هشدار های پلیس فتا را جدی گرفته و در صورت اطلاع از 
هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی یا پیام رسان های 
www. موبایلی مراتب را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس

cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی گزارش نمایند.

کلاهبرداری یک میلیارد ریالی  در »واتساپ«

دستگیری  کلاهبرداران  اسکیمری  در  کارواش

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران از شناسایی و دستگیری 
فردی که در سایت های واسط اقدام به فروش کالای تقلبی 
می کرد، خبر داد. سرهنگ سیدنظام موسوی افزود: شهروندی 
با دردست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا مراجعه و بیان 
داشت که در یکی از سایت های واسط با دیدن آگهی مبنی بر 
فروش کالا اقدام به خرید کرده که پس از واریز وجه کالای تقلبی 
برایش ارسال شده بود که پرونده به صورت ویژه در دستور کار 
کارشناسان قرار گرفت. رئیس پلیس فتا ادامه داد: شاکی در 
ابتدا بیان داشت: »از طریق آگهی سایت های خریدوفروش 
اقدام به خرید کالایی نمودم که شخص فروشنده با بیان 
تبلیغاتی فریبنده و واهی مرا را فریب داد و با جلب اعتمادم، 
درخواست واریز مبلغ کرده که بنده نیز برای وی مبلغ را 
به صورت اینترنتی واریز کردم و پس از ارسال کالا متوجه 
شدم که فروشنده کلاهبردار بوده و کالای تقلبی را برای من 
ارسال کرد.« این مقام انتظامی تشریح کرد: با انجام تحقیقات 
تکمیلی توسط کارشناسان مشخص شد این فرد فروشنده با 

درج آگهی های فریبنده در سایت های واسط، اقدام به فروش 
کالای تقلبی و کلاهبرداری از کاربران می کرد که با بررسی های 
فنی مهندسی کارشناسان پلیس فتا به هویت متهم پی بردند. 
سرهنگ موسوی افزود: پس از هماهنگی و اخذ دستورات 
لازم از مقام قضائی ماموران این پلیس طی یک عملیات از 
پیش طراحی شده موفق به دستگیری متهم شدند، متهم در 
اظهارات خود با اشاره به روش کلاهبرداری خویش بیان کرد 
که از طریق تهیه کالای تقلبی به صورت غیرمجاز و با قراردادن 
آگهی های اغواکننده قربانیان خود را در شبکه های اجتماعی 
فریب داده و با جلب اعتماد از کاربران موفق به اجرای نقشه 
شوم خود شده بود که در نهایت اظهارپشیمانی کرد و پرونده 
به همراه متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 
ارسال شد. وی ادامه داد: افراد با انگیزه مالی در فضای مجازی با 
قراردادن آگهی های اغواکننده و فریبنده اعتماد افراد را جلب 
کرده و از آنها کلاهبرداری می  کنند،  همیشه در هنگام خرید 
از صحت آگهی فروش اطمینان حاصل کنند و به هیچ عنوان 

قبل از تحویل کالا مبلغی را حتی به عنوان بیعانه نیز پرداخت 
نکنند و تا حدامکان به صورت حضوری اقدام به واریز وجه کنند. 
موسوی از هموطنان خواست: از آنجایی  که همکاران بنده 
به صورت شبانه روز در خدمت شهروندان بوده و با رصد و پایش 
فضای مجازی به دنبال برقراری امنیت سایبری شهروندان 
هستند، لذا هرگونه محتوا و برنامه مشکوک را از طریق سایت 
پلیس فتا به آدرس www.Cyberpolice.ir  لینک مرکز 

فوریت های سایبری با پلیس فتا در میان بگذارید.

کلاهبرداری  از  کاربران  با  ارسال  کالای  تقلبی

تکذیب انفجار در »هورالعظیم«

فرمانــدار هویـــزه مطالب منتشرشده در 
خصوص وقوع انفجار در تالاب هورالعظیم را 
تکذیب کرد. حبیب عفری فرد در گفت وگو با 
ایسنا، با اشاره به انتشار مطالبی مبنی بر وقوع 
انفجار در تالاب هورالعظیم اظهارکرد: وقوع 
انفجار در تالاب هورالعظیم تکذیب می شود. 
وی با اشاره به مرگ دو صیاد در این تالاب که 
روز شنبه رخ داد، افزود: هنوز علت دقیق مرگ 
این دو صیاد مشخص نیست اما احتمالا به علت 
مسمومیت فوت کرده اند. فرماندار هویزه گفت: 
اجساد این دو صیاد به پزشک قانونی منتقل 
شده است و بررسی علت دقیق مرگ این دو 

فرد توسط این ارگان انجام می شود.

توقیف 100 کیلو شیشه 
فرمانده انتظامي منوجان از کشف ۱۰۰ کیلو 
و۵۰۰گرم ماده روانگردان شیشه در عملیات 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ منوچهر نوري اظهارداشت: 
ماموران پلیـــس مبــارزه با موادمخدر این 
شهرستان هنگام گشتزنـي نامحسوس در محور 
منوجان- هشتبندي به یکدستگاه خودروی پژو 
4۰۵ مشکوک و به آن دستور ایست دادند. وي 
افزود: راننده این خودرو بدون توجه به اخطار و 
ایست پلیس با افزایش سرعت و حرکات مارپیچ 
اقدام به فرار به سمت مناطق روستایی اطراف 
این محور کرد که طی تعقیب و مراقبت ضربتی 
ماموران متوقف شد. فرمانده انتظامي منوجان 
بیان داشت: ماموران در بازرسي از این خودرو 
۱۰۰ کیلو و ۵۰۰ گرم موادمخدر از نوع شیشه 
کشف و در این رابطه یک متهم که قصد داشت 
این حجم سنگین ماده روانگردان و فوق العاده 
خطرناک شیشه را که از همسایه های شرقی 
کشور به مرکز استان و سپس به دیگر نقاط کشور 

منتقل کند، دستگیر کردند.

کشف 67  تن  روغن 
فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
گفت: ۶۷ تن روغن خوراکی قاچاق، در بازرسی 
از ۳ دستگاه تریلی در شهرستان دشتیاری خبر 
داد. سردار احمد طاهری اظهارکرد: ماموران 
انتظامی شهرستان دشتیاری، هنگام کنترل تردد 
خودروهای عبوری در محــور مواصلاتی چابهار- 
جکیگور به ۳ دستگاه تریلی کانتینردار مشکوک 
شدند. وی افزود: ماموران پس از متوقف کردن 
خودروها در بازرسی از قسمت بار آنها، ۶۷ تن روغن 
مایع خوراکی قاچاق و فاقد مجور قانونی را کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: ارزش اقلام قاچاق کشف شده بنابر 
اعلام کارشناسان اداره گمرک ۱۶ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال برآورد شده است. سردار طاهری 
خاطرنشان کرد: در این رابطه ۳ نفر دستگیر و با 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

سارق  مسلح  تلفن همراه  دستگیر  شد
رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه 
گفت: سارق مسلحی که با تهدید به وسیله 
یک قبضه سلاح کلت اقــدام به سرقت 
گوشی تلفن همراه یکــی از شهـروندان 
کرمانشاهی کرده بود، دسـتگیر شد. 
پرویز نظری اظهارکرد: پس از وقوع یک 
مورد سرقت گوشی تلفن همراه در شهر 
کرمانشاه رسیدگی به موضوع در دستور 
کار کاراگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: در این پرونده شاکی اعلام کرد 
حین صحبت با گوشی تلفن همراه در 
محله گلستان شهرکرمانشاه 2 سرنشین 
یکدستگاه خودرو دنا با تهدید اسلحــه 
کلت، ضمن حمله به وی اقدام به سرقــت 
گوشــی وی به ارزش ۱۱۰ میلـــیون 

ریال کردند. رئیس پلیس آگاهی استان 
کرمانشاه خاطرنشان کرد: با دریافت این 
اطلاعات کارآگاهان اقدامات تخصصی 
خود را برای دستگیری عوامل سرقت آغاز 
و موفق به شناسایی مخفیگاه یکی از آنها 
در شهر کرمانشاه شده و پس از هماهنگی با 
مقام قضائی نسبت به دستگیری وی اقدام 
کردند. وی ادامه داد: در بازرسی های به 
عمل آمده از مخفیگاه سارق دستگیرشده، 
گوشی تلفن همراه سرقتی به همراه یک 
تیغه سلاح سرد کشف شد. رئیس پلیس 
آگاهی استان کرمانشاه با اشاره به معرفی 
سارق دستگیرشده به دستگاه قضائی، 
از تلاش برای دستگیری همدست وی 

خبر داد.


